

## Reparatia drumurilor locale s.Chetrosu,ronul Drochia

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 698 582,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Strada N.Iorga</b>				
		<b>1.1. str. N.Iorga (L=690m x 4m) si (L=165m x 3m)</b>				
		<b>1.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.000	100m2	32,55	65,98 0,00	2 147,50 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	32,55	5 027,53 172,90	163 646,15 5 628,00
		<b>Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Inclusiv salariu</b>				<b>165 793,65 5 628,00</b>
		<b>Total str. N.Iorga (L=690m x 4m) si (L=165m x 3m) Inclusiv salariu</b>				<b>165 793,65 5 628,00</b>
		<b>Total Strada N.Iorga Inclusiv salariu</b>				<b>165 793,65 5 628,00</b>
		<b>2. Strada Alexei Mateevici</b>				
		<b>2.1. str. Alexei Mateevici (L=450m x 4m) si (L=485m x 3m)</b>				
		<b>2.1.1. Reparatia imbracamintei</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>rutiere din piatra sparta</b>				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.000	100m2	32,53	66,02 0,00	2 147,50 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	32,53	5 027,59 172,90	163 547,55 5 624,50
		<b>Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Inklusiv salariu</b>				<b>165 695,05 5 624,50</b>
		<b>Total str. Alexei Mateevici (L=450m x 4m) si (L=485m x 3m) Inklusiv salariu</b>				<b>165 695,05 5 624,50</b>
		<b>Total Strada Alexei Mateevici Inklusiv salariu</b>				<b>165 695,05 5 624,50</b>
		<b>3. Strada Mihai Volontir</b>				
		<b>3.1. str. Mihai Volontir</b>				
		<b>3.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector str.Victoriei sfirsit - str. Mihai Volontir (85m x 3m)</b>				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.000	100m2	2,55	65,69 0,00	167,50 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,55	5 027,67 172,94	12 820,55 441,00
		<b>Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector str.Victoriei sfirsit - str. Mihai Volontir (85m x 3m) Inklusiv salariu</b>				<b>12 988,05 441,00</b>
		<b>3.1.2. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector str.Victoriei - intersectie la iesirea la strada Ion Creanga - str.Mihai Volontir (425m x3m)</b>				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100m2	12,75	66,08 0,00	842,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.000				
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	12,75	5 027,45 172,91	64 100,00 2 204,65
		<b>Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector str.Victoriei - intersectie la iesirea la strada Ion Creanga - str.Mihai Volontir (425m x3m) Inclusiv salariu</b>				<b>64 942,50 2 204,65</b>
		<b>3.1.3. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector intersectie la iesirea la strada Ion Creanga - str.Ion Creanga (500m x3m)</b>				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.000	100m2	15,00	66,00 0,00	990,00 0,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	15,00	5 027,52 172,90	75 412,80 2 593,50
		<b>Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector intersectie la iesirea la strada Ion Creanga - str.Ion Creanga (500m x3m) Inclusiv salariu</b>				<b>76 402,80 2 593,50</b>
		<b>3.1.4. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector strada Ion Creanga - str.Pacii (255m x3m)</b>				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.000	100m2	7,65	66,01 0,00	505,00 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	7,65	5 027,63 172,90	38 461,40 1 322,65
		<b>Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector</b>				<b>38 966,40 1 322,65</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>strada Ion Creanga - str.Pacii (255m x3m) Inclusiv salariu</b>				
		<b>Total str. Mihai Volontir Inclusiv salariu</b>				<b>193 299,75 6 561,80</b>
		<b>Total Strada Mihai Volontir Inclusiv salariu</b>				<b>193 299,75 6 561,80</b>

		Total	lei	524 788,45
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	4 008,22
		Total	100,00 +	528 796,67
		Cheltuieli de regie	9,00 %	47 591,70
		Total	100,00 +	576 388,37
		Beneficiu	1,00 %	5 763,88
		Total	100,00 +	582 152,25
		TVA 20%	20,00 %	116 430,45
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>698 582,70</b> <hr/> <b>17 814,30</b>

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Reparatia drumurilor locale s.Chetrosu,ronul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 698 582,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № :</b>						

### Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	508,98	35,00	17 814,30
<b>Total manopera</b>						<b>17 814,30</b>

### Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	103,03	70,00	7 212,10
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	103,03	190,00	19 575,70
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 947,26	190,00	369 979,40
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	154,54	190,00	29 362,60
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	309,09	5,00	1 545,45
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>427 675,25</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	31,54	250,00	7 885,00
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	279,21	150,00	41 881,50
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	115,40	150,00	17 310,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	26,58	250,00	6 645,00
5.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	10,92	120,00	1 310,40
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	42,67	100,00	4 267,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>79 298,90</b>

Total	lei	524 788,45
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	4 008,22
Total	100,00 +	528 796,67
Cheltuieli de regie	9,00 %	47 591,70
Total	100,00 +	576 388,37
Beneficiu	1,00 %	5 763,88
Total	100,00 +	582 152,25
TVA 20%	20,00 %	116 430,45

**Total deviz:**

**698 582,70**

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect** Reparatia drumurilor locale  
s.Chetrosu,ronul Drochia

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Strada N.Iorga</b>				
		<b>1.1. str. N.Iorga (L=690m x 4m) si (L=165m x 3m)</b>				
		<b>1.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.000	100m2			65,98 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	65,98
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 027,53 ----- 172,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	190,00	3 590,97
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	190,00	284,97
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	190,00	190,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,52
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,52
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,02
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,41
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,72
		<b>2. Strada Alexei Mateevici</b>				
		<b>2.1. str. Alexei Mateevici (L=450m x 4m) si (L=485m x 3m)</b>				
		<b>2.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta</b>				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.000	100m2			66,02 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	66,02
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 027,59 ----- 172,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	190,00	3 591,02
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	190,00	285,03
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	190,00	190,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,53
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,48
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	167,98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,52

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,41
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,73
		<b>3. Strada Mihai Volontir</b>				
		<b>3.1. str. Mihai Volontir</b>				
		<b>3.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector str.Victoriei sfirsit - str. Mihai Volontir (85m x 3m)</b>				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.000	100m2			65,69 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	65,69
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 027,67 172,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,94
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	190,00	3 590,63
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	190,00	284,63
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	190,00	190,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,78
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,71
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,24
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,47
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,57
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,71
		<b>3.1.2. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector str.Victoriei - intersectie la iesirea la strada Ion Creanga - str.Mihai Volontir (425m x3m)</b>				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.000	100m2			66,08 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	66,08
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 027,45 172,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,91
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	190,00	3 590,93
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	190,00	284,93
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	190,00	190,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,59
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,51
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,47
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,41
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,71
		<b>3.1.3. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector intersectie la iesirea la strada Ion Creanga - str.Ion Creanga (500m x3m)</b>				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.000	100m2			66,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	66,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei	100m2			5 027,52

1	2	3	4	5	6	7
		rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				172,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	190,00	3 591,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	190,00	285,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	190,00	190,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,72
		<b>3.1.4. Reparatiă îmbracamintei rutiere din piatră spartă Sector strada Ion Creangă - str.Pacii (255m x3m)</b>				
11	DH02B	Scarificarea usoară a împietririi până la 5 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.000	100m2			66,01
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	66,01
12	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 027,63
						172,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	190,00	3 591,12
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	190,00	285,12
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	190,00	190,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,38
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,04
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,47
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,44
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,71

**APROBAT:**

**Intocmit**  
SRL "Drosta"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.